
Viernes, 3 de noviembre de 2023

Página	39Número 127

Sección tercera. adminiStración local

AYUNtAMIENtO dE ALMANSA

ANUNCIO
Mediante	resolución	de	Alcaldía	n.º	2335/2023,	de	19	de	octubre,	se	ha	aprobado	la	lista	definitiva	de	as-

pirantes	admitidos/as	y	excluidos/as	para	tomar	parte	en	el	proceso	de	selección	de	una	plaza	de	Oficial/a	de	
Imprenta,	incluida	en	la	Oferta	de	Empleo	Público	del	año	2022,	en	el	marco	del	proceso	de	estabilización	del	
Ayuntamiento	de	Almansa	cuyo	texto	íntegro	es	el	siguiente:

“Doña	Matilde	Cuenca	Ruano,	Concejala-Delegada	de	Personal,	Infraestructuras,	Servicios	Municipales	y	
Cementerio	del	Excmo.	Ayuntamiento	de	Almansa,	en	virtud	de	las	atribuciones	que	la	legislación	de	Régimen	
Local	me	confiere,	y	expresamente	la	resolución	n.º	1468/2023,	de	23	de	junio,

Resultando:	Que	por	resolución	de	Alcaldía	n.º	2949/2022,	de	19	de	diciembre,	se	aprobó	la	convocatoria	
y	las	bases	generales	y	específicas	reguladoras	del	proceso	de	selección	de	una	plaza	de	Oficial/a	de	Imprenta	
del	Ayuntamiento	de	Almansa,	de	naturaleza	laboral,	por	concurso	de	méritos,	incluida	en	la	Oferta	de	Empleo	
Público	del	año	2022.

Considerando:	Lo	dispuesto	en	la	base	quinta	de	la	convocatoria	que	señala	que	se	dictará	resolución	decla-
rando	aprobada	la	relación	definitiva	de	aspirantes	admitidos/as	y	excluidos/as	en	el	proceso	selectivo,	la	cual	
se publicará en el Boletín oficial	de	la	Provincia,

He Resuelto:
Primero:	Aprobar	la	lista	definitiva	de	admitidos/as	y	excluidos/as	para	tomar	parte	en	las	pruebas	selectivas	

para	la	provisión	de	una	plaza	de	Oficial/a	de	Imprenta	del	Ayuntamiento	de	Almansa,	incluida	en	la	Oferta	de	
Empleo	Público	del	año	2022,	según	se	relaciona	a	continuación:

admitidos/as:
1.	 Íñiguez	Mollá,	Vidal
2.	 Pérez	Cuenca,	José	Jerónimo
3.	 Tomás	Martínez,	Ana	Belén
excluidos/as:
Ninguno
Segundo:	Que,	de	conformidad	con	las	bases	de	la	convocatoria,	la	composición	del	Tribunal	calificador	de	

las	citadas	pruebas	será	la	que	a	continuación	se	expresa:
Presidente/a:
·	Titular:	Don	Manuel	Ruano	García
·	Suplente:	Doña	Elena	María	Vizcaíno	Ródenas
Vocales:
·	Titular:	Doña	Pilar	Sáez	Villaescusa
·	Suplente:	Doña	Rosario	Núñez	Tomás
·	Titular:	Doña	Raquel	Navarro	López
·	Suplente:	Doña	María	Eduvigis	Fernández	García
·	Titular:	Doña	Amparo	Cuenca	Tamarit
·	Suplente:	Doña	Ana	María	Sendra	de	la	Ossa
Secretario/a:
·	Titular:	Doña	María	Carmen	Ruano	Almendros
·	Suplente:	Doña	Sonia	Sánchez	Tomás
Tercero:	Convocar	a	los	miembros	del	Tribunal	calificador	para	la	valoración	de	méritos	el	miércoles	15	

de	noviembre	de	2023,	a	las	9:30	horas	en	la	Casa	de	Cultura,	aula	23,	sita	en	la	calle	Aragón,	n.os	19-21	de	
Almansa.

Cuarto:	Hacer	pública	la	presente	resolución,	mediante	su	publicación	en	el	Boletín oficial	de	la	Provincia	
y	exposición	en	el	tablón	de	anuncios	y	página	web	del	Ayuntamiento	de	Almansa.

Quinto:	Notificar	la	presente	resolución	a	las	unidades	municipales	afectadas	por	la	misma,	así	como	a	los	
representantes	del	Comité	de	Empresa	y	Junta	de	Personal”.

En	Almansa	a	20	de	octubre	de	2023.–La	Concejala-Delegada	de	Personal,	Matilde	Cuenca	Ruano.
	 25.301


		2023-11-03T08:00:14+0100
	Diputación Provincial de Albacete - Paseo de La Libertad nº5 Albacete - 02071 - Tfno: 967 59 53 00
	Certificación de la autenticidad del documento




